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OBECNÝ POPIS ZAŘÍZENÍ: 
Optická GW ELCON – FOS 100 je zařízení, které slouží k připojení koncového uživatele sítě RIO 
Media k Access switchi přes optické rozhraní 100Mb s konektorem SC/PC. 

 

SPECIFIKACE ROZHRANÍ 
• 1x Optický SC/PC port WAN 100Base-T 

• 4x RJ-45 port LAN Ethernet 10/100Base-T, Auto MDI/MDIX 

• 2x RJ-11 FXS port 

 

POPIS OPTICKÉ GW: 

KONEKTORY NA ZADNÍM PANELU: 
 Veškeré metalické a telefonní konektory optické GW jsou umístěny na zadním panelu. 

 

Obr. 1 
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LAN (PC1, PC2)  Konektor ethernet pro připojení Internetových služeb (počítače, wifi zařízení, 
routeru) 

LAN (TV1, TV2)  Konektor ethernet pro připojení televizních služeb (Set-top-boxu) 

WAN Konektor ethernet pro připojení GW zařízení k access switchi (konektivitě) 

TELEFON (1, 2)  Konektor pro připojení libovolného analogového telefonního přístroje 

 

KONEKTORY UMÍSTĚNÉ UVNITŘ GW: 
 Konektor pro připojení přívodního optického vlákna je umístěn uvnitř optické GW. 

 

Obr. 2 

WAN Konektor SC/PC pro připojení GW zařízení k access switchi (konektivitě) 
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INDIKÁTORY NA PŘEDNÍM PANELU: 
 Indikátory led metalické GW jsou umístěny na předním panelu. 

 

Obr. 3 

LED 1 (LINK) Zelená. Indikátor LINK svítí v případě úspěšného nabootování zařízení a 
připojení GW k access switchi. Zařízení je připraveno k použití. V případě 
používání linky nebo příchozího hovoru indikátor bliká nepravidelně. 
V případě pravidelného blikání indikátoru se GW spouští nebo nemá 
spojení s access switchem. 

LED 2 (TELEFON 1) Zelená. Indikátor TELEFON 1 svítí v případě úspěšné registrace telefonní 
služby. V případě používání linky nebo příchozího hovoru indikátor bliká. 

LED 3 (TELEFON 2) Zelená. Indikátor TELEFON 2 svítí v případě úspěšné registrace telefonní 
služby. V případě používání linky nebo příchozího hovoru indikátor bliká. 

LED 4 (TV) Zelená. Indikátor TV svítí v případě úspěšné registrace STB. V případě 
používání STB indikátor bliká. 
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